
2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 1/9

天府艺术公园·文博坊片区场馆建设项目勘察-设计-施工总承包/标段评标结果公示

项目及标段名称 天府艺术公园·文博坊片区场馆建设项目勘察-设计-施工总承包/标段

项目业主 成都天府艺术公园投
资有限公司

项目业主联系电话 028-60186703

招标人 成都天府艺术公园投
资有限公司

招标人联系电话 028-60186703

招标代理机构 中通建设工程管理有
限公司

招标代理机构联系电话 028-85283755

开标地点 成都市公共资源交易
服务中心

开标时间 20200608 - 11:30:00

公示期 2020年06月11日
~2020年06月15日

投标最高限价（元） 勘察费为22元/平方米、设计费为工程费
用的3%、工程建设费为100%

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名
(牵头人)中国五冶集团有限公司，(成
员)成都市勘察测绘研究院，(成员)中
国建筑西南设计研究院有限公司

我方愿意以含税包干
单价21元/平方米承
担本项目招标范围内
的工程勘察工作；愿
意以工程费用
157195万元的3%
（含税）为基准价下
浮5%承担本项目招
标范围内的工程设计
工作；以暂定工程建
设费 165880 万元
（包含工程费用、工
程建设其他费中的场
地准备及临时设施费
及暂列金等相关费
用）为计费基数下浮
5%承担本项目招标
范围内的工程施工工
作。

我方愿意以含税包干
单价21元/平方米承
担本项目招标范围内
的工程勘察工作；愿
意以工程费用
157195万元的3%
（含税）为基准价下
浮5%承担本项目招
标范围内的工程设计
工作；以暂定工程建
设费 165880 万元
（包含工程费用、工
程建设其他费中的场
地准备及临时设施费
及暂列金等相关费
用）为计费基数下浮
5%承担本项目招标
范围内的工程施工工
作。

98.07

第二名 (牵头人)中国华西企业股份有限公
司，(成员)四川省地质工程勘察院集
团有限公司，(成员)四川省建筑设计
研究院有限公司

我方愿意以含税包干
单价 21.5 元/平方米
承担本项目招标范围
内的工程勘察工作；
愿意以工程费用
157195万元的3%
（含税）为基准价下
浮3%承担本项目招
标范围内的工程设计
工作；以暂定工程建
设费 165880 万元
（包含工程费用、工
程建设其他费中的场
地准备及临时设施费
及暂列金等相关费
用）为计费基数下浮

我方愿意以含税包干
单价 21.5 元/平方米
承担本项目招标范围
内的工程勘察工作；
愿意以工程费用
157195万元的3%
（含税）为基准价下
浮3%承担本项目招
标范围内的工程设计
工作；以暂定工程建
设费 165880 万元
（包含工程费用、工
程建设其他费中的场
地准备及临时设施费
及暂列金等相关费
用）为计费基数下浮

79.20



2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 2/9

3%承担本项目招标
范围内的工程施工工
作。

3%承担本项目招标
范围内的工程施工工
作。

第三名
(牵头人)中国十九冶集团有限公司，
(成员)成都市建筑设计研究院，(成
员)四川省川建勘察设计院

我方愿意以含税包干
单价20元/平方米承
担本项目招标范围内
的工程勘察工作；愿
意以工程费用
157195万元的3%
（含税）为基准价下
浮10%承担本项目招
标范围内的工程设计
工作；以暂定工程建
设费 165880 万元
（包含工程费用、工
程建设其他费中的场
地准备及临时设施费
及暂列金等相关费
用）为计费基数下浮
3%承担本项目招标
范围内的工程施工工
作。

我方愿意以含税包干
单价20元/平方米承
担本项目招标范围内
的工程勘察工作；愿
意以工程费用
157195万元的3%
（含税）为基准价下
浮10%承担本项目招
标范围内的工程设计
工作；以暂定工程建
设费 165880 万元
（包含工程费用、工
程建设其他费中的场
地准备及临时设施费
及暂列金等相关费
用）为计费基数下浮
3%承担本项目招标
范围内的工程施工工
作。

78.02

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 蒋德刚 一级建造师 川151171833551 土木工程 中级

项目技术负责人

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 谢丹 一级建造师 川151171900443 建筑工程 中级

项目技术负责人

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 周志国 一级建造师 川151141414933 工民建 教授级

项目技术负责人

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

成都工业
学院宜宾
产教融合
实训基地

总建筑面积
约15万平方
米

1024096850 胥波



2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 3/9

（一期）
及“双
城”二期
基础设施
项目（一
期）勘
察-设计-
施工
（EPC）
总承包

成都统建城市建
设开发有限责任
公司

四川大学
博物馆群 20191220

总建筑面积
57331平方
米

1261220000 陈文渝

自贡市城市建设
投资开发集团有
限公司

四川轻化
工大学东
部新城校
区建设工
程

20200330
总建筑面积
439950.5平
方米

4100000000 邓晓迎

贵阳白云工业发
展投资有限公司

华中师大
一附中高
新白云嘉
禾学校建
设项目勘
察设计施
工EPC总
承包

20180901
总建筑面积
约18万平方
米

1050000000 张韧

成都九联科海健
康科技有限公司

成都医学
城“三医
创新中
心”（三
期）项目
投资-勘
察-设计-
施工

20170520 20180930
建筑面积
190546.44
平方米

638530344 殷波

中国地质调查局
成都地质调查中
心

“西南地
质科技创
新中心”
基地建设
项目总承
包
（EPC）

总建筑面积
104000平方
米

695520000 刘期凯

遂宁市政府投资
非经营性项目代
建管理中心

遂宁市中
心医院健
康服务产
业基地项
目、市中
心医院全
科医生临
床培养基
地建设项
目、市红

20180301 总建筑面积
约为
223203.22
平方米

1179612100 张远平



2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 4/9

十字会备
灾救灾中
心建设项
目、船山
区卫生监
督体系建
设项目设
计-采购-
施工总承
包
（EPC）

广州南沙重点建
设项目推进办公
室

中山大学
附属第一
（南沙）
医院项目
设计施工
总承包

20180727
总建筑面积
498818平方
米

3802457966.60 张远平

成都天府新区建
设投资有限公司

四川大学
华西天府
医院项目
融资-勘
察-设计-
施工总承
包

20180228
总建筑面积
26万平方米 2623672813.65 张远平

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

成都理工
大学产业
技术学院
（一期）
项目勘
察-设计-
施工
（EPC）
总承包

总建筑面积
229376平方
米

1498108767.86 王宝强

成都市开元房地
产开发有限公司

东盟艺术
学院勘
察-设计-
施工总承
包

总建筑面积
不低于17万
平方米

1191755399.78 王义军

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

宜宾学院
临港校区
项目一期
勘察-设
计-施工
（EPC）
总承包

20190411 20201230
总建筑面积
184818平方
米

1246813249 蒋德刚

成都城投置地
（集团）有限公
司

成都市金
牛区杜家
碾片区凤
凰山体育
中心勘
察-设计-

20190222 总建筑面积
约45.6万平
方米

4124400000 李峰



2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 5/9

施工总承
包

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

宜宾市科教产业
投资集团有限公
司

宜宾学院
临港校区
项目一期
勘察-设
计-施工
（EPC）
总承包

20190411 20201230
总建筑面积
184818平方
米

1246813249 /

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国五冶集团有限公司，(成员)成都市勘察测绘研究院，(成员)中国建
筑西南设计研究院有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都天府新区建
设投资有限公司

国家成都
农业科技
中心项目
（创新核
心区一
期）勘
察-设计-
施工总承
包

20180401
总建筑面积
约10万平方
米

569997327.36 鲍志言

眉山市妇幼保健
院

眉山市妇
幼保健院
（四川大
学华西第
二医院眉
山市妇女
儿童医
院） 建
设项目

20181001 137343㎡ 831410712 廖绍彬

古蔺县人民医院

古蔺县人
民医院新
建工程勘
察-设计-
施工一体
化EPC

20180301 总建筑面积
约110955㎡

554630000 无

成都天投双创园
区建设投资有限
公司

科学城天
府科创园
及配套项
目3号、4
号地块工

20170801 4号地块建筑
面积约36万
平方米，投
资额约19亿
元。3号地块

5400000 舒中潘



2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 6/9

程勘察-
设计-施
工总承包

建筑面积约
13万平方
米，投资额
约8亿元。

云南祥鹏航空有
限责任公司

祥鹏航空
成都新机
场基地
（F＋
EPC）融
资、设
计、采
购、施工
总承包建
设项目

20190601

综合业务保
障区约12.2
万平方米、
机务维修区
约4.17万平
方米、站坪
约1.4万平方
米；机库跨
度约120m。

1300000000 胡文勇

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国华西企业股份有限公司，(成员)四川省地质工程勘察院集团有限
公司，(成员)四川省建筑设计研究院有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都高投建设开
发有限公司

南部园区
2017年
第一批公
建配套工
程

总建筑面积
约180400平
方米(含幼儿
园、小学、
初中、农贸
市场、卫生
服务中心、
公建配套)

无 周永刚

四川龙阳天府新
区建设投资有限
公司

简阳市教
育达标三
步走（义
务教育标
准化学校
建设）项
目勘察设
计施工总
承包二标
段

20180201

校舍总建筑
面积约
365605平方
米，运动场
建筑面积为
197053平方
米，室外相
关配套设施
建设总平(含
景观、绿
化、道路建
筑面积为
476266平
米。

44507331 陈迎九

四川龙阳天府新
区建设投资有限

简阳市教
育达标三

20180201 校舍总建筑
面约

53673422 陈迎九



2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 7/9

公司 步走（义
务教育标
准化学校
建设）项
目勘察设
计施工总
承包一标
段

481410.75
平方米，运
动场建筑面
积为
300571.737
平方米，室
外总平(含量
观、绿化、
道路）建筑
面积为
618190.82
平米。

长沙环球世纪发
展有限公司

长沙未来
城城市综
合体A区
A25地块
1#、2#
及西半地
下室项目
设计采购
施工总承
包

20190501

总建筑面积
21.7万㎡，
工程包含酒
店建筑面积
98078㎡，
公寓37800
㎡，商业街
18024㎡，
地下室
63329㎡

1722043380.18 李忠祥

于都县振邦产业
投资有限公司

于都县上
欧工业园
小学、上
欧中小
学、水南
中学工程
EPC总承
包项目

20180331

①上欧工业
园小学：占
地面积
31237.12
㎡。②上欧
中小学占地
面积
56967.84
㎡。③水南
中学占地面
积43333.66
㎡。

无 刘坤学

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国十九冶集团有限公司，(成员)成都市建筑设计研究院，(成员)四川
省川建勘察设计院)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标
依据条款（投标文件被认定
为不合格所依据的招标文件
评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否
决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不
得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问
题等）

综合评估得分或备注



2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 8/9

姓名：钟毅 单位：四川天力公司
姓名：李泽峰 单位：成都卓信
姓名：杨红艳 单位：成都城投置地
姓名：白延波 单位：四川煤田地测队
姓名：张芹 单位：成都驿都建设工程质量检测公司
姓名：朱尊 单位：成都光电
姓名：曹崭 单位：成都城投置地

(牵头人)中国建筑第八工程
局有限公司，(成员)中交第
四航务工程勘察设计院有限
公司，(成员)成都兴蜀勘察
基础工程公司

我方愿意以含税包干单价
21.5元/平方米承担本项目
招标范围内的工程勘察工
作；愿意以工程费用
157195万元的3%（含税）
为基准价下浮2%承担本项
目招标范围内的工程设计工
作；以暂定工程建设费
165880 万元（包含工程费
用、工程建设其他费中的场
地准备及临时设施费及暂列
金等相关费用）为计费基数
下浮1%承担本项目招标范
围内的工程施工工作。

/ 70.89

(牵头人)成都建工第二建筑
工程有限公司，(成员)贵州
省建筑设计研究院有限责任
公司，(成员)中国建筑西南
勘察设计研究院有限公司

我方愿意以含税包干单价
20.5元/平方米承担本项目
招标范围内的工程勘察工
作；愿意以工程费用
157195万元的3%（含税）
为基准价下浮8%承担本项
目招标范围内的工程设计工
作；以暂定工程建设费
165880 万元（包含工程费
用、工程建设其他费中的场
地准备及临时设施费及暂列
金等相关费用）为计费基数
下浮2%承担本项目招标范
围内的工程施工工作。

/ 76.60

其它需公示的内容 无

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:金牛区行政审批局 联系电话:028-87705173

行业主管部门：成都市住房和城乡建设局 联系电话：028-86636457

异议投诉注意事项 1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，

应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作

出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以

自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人

提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项

目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受

理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。



2020/6/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=C51390603CE846AFA540F42C0B6C6189 9/9

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投

诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行

政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给

他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章:
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复

核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要

求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人

公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法

填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附

所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目

主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写

为201509； 再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包

人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）

评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得

分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本

单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


